Российская Федерация

Республики Хакасия
Алтайский район
Администрация  Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» ноября 2023 год                                                                                                  № 83
с. Новомихайловка
О представлении земельного участка в аренду
Рассмотрев заявление Сабитова Линура Зуфаровича о предоставлении земельного участка в аренду без проведения торгов, руководствуясь ст. 22 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 24, ст. 27 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, и в связи с поступлением одного заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду Сабитову Линуру Зуфаровичу 22.10.1977 года рождения, место рождения д. Тайна, Канского района, Красноярского края, паспорт 9522 № 078130, дата выдачи 15.12.2022 года МВД по Республике Хакасия,  зарегистрированный по адресу: Республика Хакасия, Алтайского района,  с. Новомихайловка, ул. Кирова, д. 29, земельный участок, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 19:04:040202:69, площадью 29735 м3, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, ЗАО «Новомихайловское», в 0,2 км. на северо – восток от окраины села Новомихайловка.
2. Администрации Новомихайловского сельсовета заключить договор аренды сроком на 3 (три) года с Сабитовым Линуром Зуфаровичем, как с единственным заявителем.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского  сельсовета                                                   П. А. Лавринов